第７号様式（第 10条関係）

指定工事店変更届

年  月  日

狛江市長 あて

申請者 指定店番号   第    号

商 号

住 所

代表者氏名

下記事項について変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

届 出 事 項 新 旧

ふ り が な

商 号

（組織）の変更

添 付 書 類 商業登記簿謄本（法人事業者の場合）、専属する者の責任技術者証

ふ り が な

代表者変更

添 付 書 類

商業登記簿謄本（法人事業者の場合）、代表者が指定の欠格事由に該

当しない者であることを証明する書類

店 舗 移 転

添 付 書 類

商業登記簿謄本（法人事業者の場合）、店舗の平面図、写真、店舗付

近の見取図

専属の責任

技術者の変更

添 付 書 類

排水設備工事責任技術者名簿、責任技術資格者証の写し

雇用関係を証する書類、下記のいずれか一つ

（１）組合健康保険証の写し又は全国健康保険協会保険証の写し

（２）源泉徴収票の写し又は所得税納付額領収書の写し

住居表示・

電話番号変更

添 付 書 類 住居表示変更証明書（住居表示変更の場合）

代 表 者

住 所 変 更

添 付 書 類 商業登記簿謄本又は住民票

市区町村が発行する身分証明書もしくは誓約書のいずれか一つ

ただし、身分証明書は「本籍地」の記載になるため、上記申請者欄記載の住所と相違がある場合は「誓約書」を提出

写真は外観から店舗の名称がわかるものを含む

法人事業者で支店等により、登記事項証明書と照合ができない場合は、店舗の賃貸借契約書等店舗所在地を確認できる書類

(1)及び(2)の 4種類以外の書類は認められませんので、必ずいずれか一つを提出ください

ただし、個人事業者は「個人事業の開業届出書」「所得税の青色申告承認申請書」等の写しでも可

届出事項下段に記載の添付書類を

添えて提出してください

会社名

住所

役職・氏名